
臨床検査事業
Vol.15-44 C-16

発行  平成 27年 12月

「エベロリムス」
有効治療濃度追加のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記項目につきましては、測定試薬の添付文書改訂に伴い、抗悪性腫瘍剤
として使用した場合の有効治療濃度を追加させていただきますので、取り急ぎご案
内致します。
　誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げ
ます。 敬具

記

総合検査案内アプリ
iPhone 用はこちら

総合検査案内アプリ
Android 用はこちら

〈本社〉〒101－8517 東京都千代田区内神田1－13－4
THE KAITEKI ビル

 インフォメーション TEL. 03－5994－2111

変更期日

● 本案内以降

● ［25787］ エベロリムス

対象項目／変更内容

変更内容　 新 旧

有効治療濃度 免疫抑制剤としてシクロスポリンと
併用した場合のTrough　3～8 ng/mL

抗悪性腫瘍剤として使用した場合の
Trough　5～15 ng/mL

免疫抑制剤としてシクロスポリンと
併用した場合のTrough　3～8 ng/mL

＊下線部を追加しました。


